

PRZEDMIAR ROBÓT - BRANŻA BUDOWLANA

NAZWA INWESTYCJI : Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Krakowskiej 14 w Boguszowie-Gorcach dla potrzeb "Klubu Seniora"
ADRES INWESTYCJI : ul. Krakowska 14, dz. nr 703/1 i 703/18, obr. nr 3 Boguszów, Boguszów-Gorce
INWESTOR : Gmina Miasto Boguszów - Gorce
ADRES INWESTORA : Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Anna Rabiniak
DATA OPRACOWANIA : 10.2021r.

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
Koszty zakupu [Kz0]	% M
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz0(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.2021r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Toaleta damska			
1 d.1	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 3*(1.23+1.19)	m ² m ²	 7.260	
				RAZEM	7.260
2 d.1	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 (6.49*2+4.48*2+6.96*2+4.91*2)*3-1.26*1.7*2-0.7*1-2.16*2.25*2	m ² m ²	 122.336	
				RAZEM	122.336
3 d.1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
4 d.1	KNR 4-04 0504-01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych, lastrykowych 6.49*4.48+6.96*4.91+2.16*0.47*2	m ² m ²	 65.279	
				RAZEM	65.279
5 d.1	KNR 4-04 0301-02 analogia	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości do 10 cm (6.49*4.48+6.96*4.91+2.16*0.47*2)*0.06	m ³ m ³	 3.917	
				RAZEM	3.917
6 d.1	KNR 4-04 0301-04	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości ponad 15 cm 1.3*1.19*0.2	m ³ m ³	 0.309	
				RAZEM	0.309
7 d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 1.26*1.7*2+0.7*1+2.16*2.25	m ² m ²	 9.844	
				RAZEM	9.844
8 d.1	KNR 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego 0.5*0.9*2.1	m ³ m ³	 0.945	
				RAZEM	0.945
9 d.1	KNR 2-02 1101-02	Podkłady betonowe na stropie (6.49*4.48+6.96*4.91+2.16*0.47*2)*0.03	m ³ m ³	 1.958	
				RAZEM	1.958
10 d.1	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa gr. 30mm EPS100 6.49*4.48+6.96*4.91+2.16*0.47*2	m ² m ²	 65.279	
				RAZEM	65.279
11 d.1	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe 65.279	m ² m ²	 65.279	
				RAZEM	65.279
12 d.1	NNRNKB 202 1129-02	(z.VI) Posadzki cementowe grub. 2 cm zatarte na gładko wraz z cokolikami wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.ponad 8 m2 65.279	m ² m ²	 65.279	
				RAZEM	65.279
13 d.1	NNRNKB 202 1129-03	(z.VI) Posadzki cementowe wraz z cokolikami wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.ponad 8 m2 - dod.za zmianę grubości o 1 cm 65.279	m ² m ²	 65.279	
				RAZEM	65.279
14 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża - powierzchnie poziome 65.279	m ² m ²	 65.279	
				RAZEM	65.279
15 d.1	KNR K-04 0602-01	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie 65.279	m ² m ²	 65.279	
				RAZEM	65.279
16 d.1	KNR 0-12II 1118-08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą 65.279	m ² m ²	 65.279	
				RAZEM	65.279
17 d.1	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków ceramicznych na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 122.33+0.9*2.1	m ² m ²	 124.220	
				RAZEM	124.220
18 d.1	KNR-W 2-02 2011-02 analogia	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z mieszanki akrylowej wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		$124.22 - (1.55 \cdot 2.85 + 2.64 \cdot 2.85) - (1.72 \cdot 2.85 - 1.8 \cdot 2.85) - (3.27 \cdot 2.00 + 4.05 \cdot 2)$	m ²	97.867	
				RAZEM	97.867
19	KNR 0-12II d.1 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x20 cm na klej metodą zwykłą	m ²		
		$(1.55 \cdot 2 \cdot 2.85 + 2.64 \cdot 2 \cdot 2.85 - 0.9 \cdot 2 \cdot 0.5) + (0.9 \cdot 2 \cdot 2.85 + 1.72 \cdot 2 \cdot 2.85 - 0.9 \cdot 2 \cdot 0.5) + (0.9 \cdot 2 \cdot 2.85 + 1.72 \cdot 2 \cdot 2.85 - 0.9 \cdot 2 \cdot 0.5) + (3.27 \cdot 2.00 + 4.05 \cdot 2)$	m ²	62.856	
				RAZEM	62.856
20	KNR AT-22 d.1 0104-03	Obsadzenie listew ochronnych w okładzinach ściennych w narożach w zaprawie klejowej cienkowarstwowej	m		
		2.85*16	m	45.600	
				RAZEM	45.600
21	KNR 2-02 d.1 2003-04	Ścianki działowe GR z płyt gips.-kart.wodoodporne na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 100-02	m ²		
		$(2.76 + 1.67 + 1.72 + 1.29 + 1.4 + 1.6 + 1.7 + 1.6) \cdot 3$	m ²	41.220	
				RAZEM	41.220
22	KNR 2-02 d.1 0121-04	Ścianki działowe z luksferów, 15x15x5 cm	m ²		
		2.54*2	m ²	5.080	
				RAZEM	5.080
23	Kalkulacja d.1 własna	Wykończenie ścianki z luksferów deskami pionowymi	m ²		
		2.54*0.85	m ²	2.159	
				RAZEM	2.159
24	KNR 2-02 d.1 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m ²		
		$95.983 + (4.48 + 1.4 \cdot 2 + 0.12 + 1.6 \cdot 4 + 1.7 \cdot 2) \cdot 2.85 + 0.9 \cdot 1$	m ²	145.903	
				RAZEM	145.903
25	Kalkulacja d.1 własna	Wykonanie stropu samonośnego podwieszonego o EI 30	m ²		
		$6.49 \cdot 4.48 + 6.96 \cdot 4.91$	m ²	63.249	
				RAZEM	63.249
26	KNR 2-02 d.1 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - sufity	m ²		
		$6.49 \cdot 4.48 + 6.96 \cdot 4.91$	m ²	63.249	
				RAZEM	63.249
27	Kalkulacja d.1 własna	Wykończenie tynkiem mozaikowym zamurowanego otworu drzwiowego od strony klatki schodowej	m ²		
		2*1.1	m ²	2.200	
				RAZEM	2.200
28	KNR 0-19 d.1 1023-12	Montaż drzwi wewnętrznych pełnych z PCV z obróbką obsadzenia	m ²		
		0.9*2.05*4	m ²	7.380	
				RAZEM	7.380
29	KNR 0-19 d.1 1023-12	Montaż drzwi wewnętrznych pełnych z PCV z obróbką obsadzenia	m ²		
		1.1*2.05*1	m ²	2.255	
				RAZEM	2.255
30	Kalkulacja d.1 własna	Dostawa i montaż witryny okiennej o EI 60	m ²		
		2.16*2.25	m ²	4.860	
				RAZEM	4.860
31	Kalkulacja d.1 własna	Dostawa i montaż witryny okiennej zwykłej	m ²		
		2.16*2.25	m ²	4.860	
				RAZEM	4.860
32	Kalkulacja d.1 własna	Dostawa i montaż okna o EI 60	m ²		
		0.7*1	m ²	0.700	
				RAZEM	0.700
33	Kalkulacja d.1 własna	Dostawa i montaż okna zwykłego	m ²		
		1.26*1.7*2	m ²	4.284	
				RAZEM	4.284
34	Kalkulacja d.1 własna	Likwidacja progu w drzwiach wejściowych	m ²		
		0.9*1.1	m ²	0.990	
				RAZEM	0.990
35	Kalkulacja d.1 własna	Wykończenie wnęk w witrynach okiennych	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
36	KNR-W 2-02 d.1 2004-01 Analogia	Obudowa pionów kominowych płytami OSB gr. 12 mm	m ²		
		$(0.64 + 0.3 \cdot 2) \cdot 7.41$	m ²	9.188	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	9.188
37	KNR 2-02 d.1 2601-01	Docieplenie ścian pełnych i z otworami z przyklejeniem styropianu i 1 warstwy siatki -tynk cienkowarstwowy 9.188	m ² m ²	9.188	
				RAZEM	9.188
38	KNR 4-04 d.1 1105-01	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadowaniu i mechanicznym rozładowaniu na odległość do 1 km $7.26 \cdot 0.12 + 122.336 \cdot 0.02 + 65.279 \cdot 0.02 + 3.917 + 0.309$	m ³ m ³	8.850	
				RAZEM	8.850
39	KNR 4-04 d.1 1105-02	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadowaniu i mechanicznym rozładowaniu - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km Krotność = 9 8.85	m ³ m ³	8.850	
				RAZEM	8.850
40	Kalkulacja d.1 własna	Utylizacja gruzu 8.85	kpl kpl	8.850	
				RAZEM	8.850